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Lehdistötiedote 20.9.2007 

 
 

OMX:n hallituksen lausunto Nasdaqin ja Borse 
Dubain yhteisestä ilmoituksesta  
 
  
OMX AB:n ("OMX") hallitus toteaa saaneensa Nasdaq Stock Market Inc:lta ("Nasdaq") ja Borse 
Dubailta yhteisen tiedonannon. OMX:n hallitus arvioi järjestelyn seuraukset osakkeenomistajille ja 
pitää OMX:n osakkeenomistajat ajan tasalla.  
 
– Olemme yksi Euroopan vetovoimaisimmista pörsseistä ja alustava tulkintamme on, että OMX 
Pohjoismaisen Pörssin kilpailukyky turvataan jatkossakin. Samaan aikaan Nasdaqin investointi 
DIFX:ään parantaa OMX:n pörssiteknologian laajenemismahdollisuuksia Lähi-idässä, toteaa Urban 
Bäckström, OMX:n hallituksen puheenjohtaja. 
 
Jotta Nasdaq ja Borse Dubai voivat ryhtyä tarvittaviin järjestelyihin, OMX on hyväksynyt tiettyjä 
muutoksia sen ja Nasdaqin väliseen yhdistymissopimukseen. 
  
Lehdistö- ja analyytikkotilaisuus pidetään tänään klo 13.30 Ruotsin aikaa OMX:n pääkonttorissa 
osoitteessa Tullvaktsvägen 15, Tukholma. Tilaisuuden isäntinä toimivat OMX:n hallituksen 
puheenjohtaja Urban Bäckström ja toimitusjohtaja Magnus Böcker. 
 
Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelimen välityksellä seuraavissa numeroissa: 
Ruotsi: + 46 (0) 850 520 270 
Iso-Britannia: +44 (0) 208 817 9301 
Yhdysvallat: + 1 718 354 1226 
 
Tilaisuutta voi seurata webcast-lähetyksenä osoitteessa www.omxgroup.com. 
 

Lisätietoja: 

Heidi Wendt, OMX     +46 8 405 72 93  
Jonas Rodny, OMX     +46 8 405 72 67 
 
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. OMX Pohjoismainen Pörssi käsittää yli 800 
yhtiötä mukaan lukien yhtiöt vaihtoehtoisella First North -markkinapaikalla. OMX:n teknologiaratkaisuja hyödyntää 
yli 60 pörssiä, selvitysosapuolta ja arvopaperikeskusta yli 50 maassa. Pohjoismainen Pörssi -termi ei ole yhtiön 
virallinen nimi, vaan se kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat OMX:n pörssit Helsingissä, Kööpenhaminassa, 
Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. OMX kuuluu OMX Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-
toimialaluokan suuriin yhtiöihin (Nordic Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 
 

Nämä tiedot on julkistettu voimassa olevien lakien ja pörssisääntöjen mukaisesti.

https://wmail.omxgroup.com/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.omxgroup.com/
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Varoittava huomautus tulevaisuuteen suuntautuvista lausunnoista  
 
Tämä asiakirja sisältää tulevaisuuteen suuntautuvia lausuntoja, jotka sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. OMX 
varoittaa lukijoita, että mikään tulevaisuuteen suuntautuva lausunto ei ole tae tulevaisuuden saavutuksista, ja että 
todelliset tulokset voivat erota merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuvista tiedoista. Tällaisiin tulevaisuuteen 
suuntautuviin lausuntoihin kuuluvat, mutta eivät rajoitu vain näihin lausuntoihin, lausunnot NASDAQin tarjouksen 
eduista, ehdotettu Nasdaqin ja OMX:n yhdistyminen sisältäen arvioidut tuotto- ja kulusynergiat, uuden yrityksen 
suunnitelmat, tavoitteet, odotukset ja aikomukset, Borse Dubain ennakoimaton julkinen ostotarjous ja muut 
lausunnot, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita. Lisäriskejä ja -tekijöitä on identifioitu Nasdaqin ja U.S. Securities 
Exchange Commisionin (SEC) asiakirjoissa kuten raporttilomake 10-K:sta (Report on Form 10-K) tilikaudelle, joka 
päättyi 31.12.2006. Raportti on saatavilla Nasdaqin verkkosivuilla osoitteessa http://www.nasdaq.com ja SEC:n 
verkkosivuilla osoitteessa www.sec.gov sekä OMX:n ja Ruotsin rahoitustarkastuksen (Finansinspektionen) (SFSA) 
asiakirjoissa sisältäen OMX:n vuoden 2006 vuosikertomuksen, joka on saatavilla OMX:n verkkosivuilla osoitteessa 
http://www.omxgroup.com. OMX ei sitoudu mihinkään velvoitteisiin päivittää mitään tulevaisuuteen suuntautuvaa 
lausuntoa julkisesti, ei uuden tiedon, tulevaisuuden tapahtumien seurauksena tai mistään muusta syystä.  
 
Tiedote OMX:n osakkeenomistajille  
 
Vaikka Nasdaqin Tarjous on tehty kaikille OMX:n osakkeenomistajille, tämä asiakirja ei ole tarjous tai tarjouspyyntö 
ostaa, myydä tai vaihtaa OMX:n tai Nasdaqin osakkeita millään sellaisella alueella, jolla Tarjouksen tekeminen tai 
osakkeiden myyntitarjouksen hyväksyminen ei olisi kyseisen alueen lakien mukaista. Nasdaqin Tarjousta ei ole 
nimenomaan tehty, suoraan tai välillisesti, Australiassa, Kanadassa, Japanissa tai Etelä-Afrikassa. Poikkeussääntöjen 
nojalla Nasdaq varaa itselleen oikeuden tehdä Tarjous Yhdistyneissä Kuningaskunnissa tai muulla alueella sen 
jälkeen, kun tarvittavat Nasdaqin rekisteröinnit ja esitteet tai vastaavat asiakirjat on näillä alueilla toteutettu. 
Nasdaqin Tarjousta ei tehdä kyseisillä alueilla sinä aikana, kun kyseiset rekisteröinnit tai asiakirjat ovat keskeneräisiä 
tai kun kyseistä poikkeusta ei ole olemassa.  
 
Lisätietoja yhdistymisestä  
 
Ehdotetun liiketoimintojen yhdistymisen yhteydessä Nasdaq jätti 7. elokuuta 2007 SEC:iin S-4 -
rekisteröintilomakkeen. Se sisältää Nasdaqin valtuutuksen ja muodostaa myös Nasdaqin tarjousesitteen. Sijoittajia 
ja osakkeenomistajia pyydetään lukemaan ehdotettuun liiketoimintojen yhdistymiseen liittyvä 
valtuutus/tarjousesite, kaikki muutokset ja muut soveltuvat asiakirjat koskien liiketoimintojen 
ehdotettua yhdistymistä, koska ne sisältävät tärkeää tietoa. Voitte saada näistä Nasdaqin SEC:iin 
rekisteröimistä asiakirjoista ja muista aiheeseen liittyvistä asiakirjoista maksuttomat kopiot SEC:in verkkosivuilta 
osoitteessa www.sec.gov. Valtuutuksen/tarjousesitteen ja muut asiakirjat voi myös hankkia maksutta Nasdaqin 
verkkosivuilta osoitteessa http://www.nasdaq.com ja OMX:n verkkosivuilta osoitteessa http://www.omxgroup.com. 
Nasdaq ja sen hallituksen jäsenet, toimeenpanevat johto ja muut johdon jäsenet sekä työntekijät voivat olla osallisia 
pyydettäessä valtuutuksia Nasdaqin osakkeenomistajilta tässä tiedotteessa käsiteltyjen kauppojen suhteen. Voitte 
saada tietoa Nasdaqin toimeenpanevasta johdosta ja hallituksen jäsenistä Nasdaqin tarkkaan rajatusta 
valtuutuslausunnosta, joka on rekisteröity SEC:iin 20.4.2007. Voitte hankkia maksuttomia kopioita näistä 
asiakirjoista ja valtuutuslausunnosta/tarjousesitteestä Nasdaqin verkkosivuilta.  
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